
  

Pressemeddelelse: 

Fondskonference 2020: De kommer fra hele landet! 

 

200 tilmeldte på under to uger. – Igen i år kan Fondskonferencen i Vejen 
allerede nu kaldes et regulært hit blandt alle med interesse for fundraising. 
For når konferencen slår dørene op 25. februar, er der deltagere fra hele 
landet - fra Nibe i nord til i København i øst. 

 

Det er kun godt 14 dage siden, at der blev åbnet for tilmeldinger til dette års 

fondskonference i Vejen Idrætscenter. Og allerede nu har over 200 deltagere 

tilmeldt sig. Selvom konferencen primært henvender sig til Trekantområdet, så 

formår arrangementet at samle folk fra hele landet. 

 
- Vi må have ramt noget specielt med denne Fondskonference, når den kan 

trække deltagere fra hele landet. Dertil har vi mødt stor opbakning fra nogle 
af landets største fonde, som gerne vil i dialog med de frivillige sociale 
foreninger. Der er dermed rig mulighed for vores frivillige social ildsjæle til at 
blive klædt endnu bedre på til at søge midler til deres hjertesager, og jeg 
håber, at de alle når at få en plads, når nu interessen er så stor i hele landet, 
fortæller Frivillighedskonsulent Lærke Noer-Møller fra Billund Kommune.  

 

Konferencen er udviklet og arrangeret som et tværkommunalt samarbejde 

mellem Billund, Vejen, Kolding, Middelfart, Fredericia og Haderslev kommuner, 

og henvender sig primært til deltagere fra Trekantområdet, men interesserede fra 

andre dele af landet er naturligvis også velkomne. 

 

Endnu få billetter tilbage 

Ud over oplæg fra diverse fonde omkring samarbejds- og støttemuligheder, 

inspirationscases m.m., vil der på konferencen også være mulighed for at få en 

snak rundt ved de forskellige stande. Her kan man blandt andet også møde 

MinForening, hvis formål er at skabe værdi for foreningerne i Danmark. Det gør 

de blandt andet via MinForening.dk, hvor de gør det nemmere for foreninger at 

holde styr på aktiviteter, opgaver, medlemmer og betalinger. 

 

Det er stadig muligt at få fingre i de gratis billetter til konferencen, hvor alle 

deltagere kan se frem til at blive rige på konkrete tips, råd og tricks. Desuden er 

der også gode muligheder for at netværke med blandt andet andre frivillige 

sociale foreninger, ildsjæle og andre aktører på det frivillige sociale område. 

Billetter til arrangementet i Vejen Idrætscenter den 25. februar 2020 kl. 16-21 kan 

findes på www.billund.dk/fondskonference. 

 

 

For yderligere informationer om Fondskonferencen kontakt Lærke Noer-Møller, 

Dato: 27. januar 2020 

http://www.billund.dk/fondskonference


 

 

 

Frivillighedskonsulent i Billund Kommune, tlf. 7972 7436 eller E-mail: 

lnm@billund.dk.  
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